
INFORMĀCIJA PAR IZSTRĀDĀJUMU | ĀRDARBI

Osmo Holz und Color GmbH & Co. KG · Affhüppen Esch 12 · D-48231 Warendorf Tel. nr. +49 (0)2581/922-100 ·
+Fax +49 (0)2581/922-200 · info@osmo.de · www.osmo.de

"Osmo Latvija" SIA · Tel.nr. +371 2732 8887 · info@osmolatvija.lv · www.osmolatvija.lv

1. lapa- Terrassen-Öl

T�RRA���N-ÖL
Dažādas krāsas un nepārspējama 
ilgmūžība – jebkuros laikapstākļos!

Produkta apraksts:
Caurspīdīga koksnes kodne uz satīna eļļas bāzes visa 
veida koksnei āra zonās. Mikroporainā kodne ļauj 
koksnei elpot, kā arī samazina uzbriešanu un saraušanos. 
Ūdensnecaurlaidīga, īpaši izturīga pret laikapstākļiem un 
UV starojumu. Neplaisā, neatdalās, neveido plēksnes un 
gaisa burbulīšus. Viegla pārkrāsošana bez slīpēšanas vai 
gruntēšanas. Vienkārša un ērta lietošana. Koksnes kodne 
ir apstrādājama uzklāšanas laikā. Nožuvusi koka kodne ir 
droša cilvēkiem, dzīvniekiem un augiem (izturīga pret 
siekalām un sviedriem pēc Vācijas standarta DIN 53160, 
piemērota bērnu rotaļlietām pēc standarta EN 71.3).

Pielietojums:
Osmo Terrassen-Öl, eļļa terases dēļiem aizsargā un kopj 
koka āra dēļus, dārza mēbeles un aizslietņus, kas 
izgatavoti no dažādiem skujkokiem un vērtīgo koku sugu 
koksnes, piemēram, ar spiedienu impregnētas priedes, 
zaļās duglāzijas, ciedra, ozola vai bangkirai koksnes. Tā ir 
piemērota arī kā caurspīdīgs tīkkoka, eikalipta un citu 
vērtīgo koku sugu koksnes, kā arī termiski apstrādātas 
koksnes krāsu apstrādes līdzeklis.

Sastāvdaļas:
Izstrādāta uz dabīgas augu eļļas bāzes (saulespuķu eļļa un 
sojas eļļa), dzelzs oksīds un organiskie pigmenti, sikatīvi 
(žūšanas veicinātāji) un ūdeni atgrūdošas piedevas. 
Gaistošās sastāvdaļas: dearomatizēts vaitspirts (bez 
benzola). GOS ierobežojums saskaņā ar ES regulu 
(2004/42/EK): nav piemērojams. Detalizēta sastāvdaļu 
deklarācija ir pieejama pēc pieprasījuma.

Tehniskā informācija:
Blīvums: 0,85–0,95 g/cm3
Viskozitāte: 30–60 s DIN EN ISO 2431/3 mm, viskoza
Smarža: vāja/maiga, pēc nožūšanas – bez smaržas
Uzliesmošanas temperatūra: > 60 °C, saskaņā ar DIN 
EN ISO 2719 pH vērtība: nav nepieciešama

Uzglabāšana:
5 gadi un ilgāk, ja produkts tiek uzglabāts slēgtā 
oriģinālajā iepakojumā. Ja eļļa aukstumā ir sabiezējusi, 
pirms lietošanas 24 stundas turēt istabas temperatūrā.

Virsmas sagatavošana:
Koka sugām ar augstu dabiskās koksnes ekstraktvielu 
saturu pirms sākotnējās apstrādes ir jāļauj nostāvēties 
(vismaz četras nedēļas) vai tās ir jātīra ar Osmo 
Pinselreiniger und Verdünner šķīdinātāju. Sveķainai 
koksnei, piemēram, lapeglei vai zaļajai duglāzijai, ir 
jānostāvas vismaz sešas nedēļas. Ar spiedienu 
impregnētam kokam, piemēram, Massaranduba, 
Bangkirai vai Garapa ir jānostāvas vismaz trīs mēnešus. 
Pelēkas koksnes krāsas atjaunošana, pirms Osmo 
Terrassen-Öl uzklāšanas, jāveic ar Osmo Holz-Entgrauer 
Kraft-Ge. Koka virsmai ir jābūt tīrai, sausai un 
nesasalušai (mitruma saturs zem 20%). Osmo Terrassen-
Öl ir gatava lietošanai. Nešķaidīt. Pirms lietošanas kārtīgi 
samaisīt. Pirms uzklāšanas rūpīgi notīriet vai viegli 
noslīpējiet veco mikroporaino kodni un pilnībā 
noņemiet veco laku. Slīpēšanas laikā vienmēr lietojiet 
putekļu masku. Ja iespējams, sākumā uz visām pusēm 
uzklājiet pirmo kārtu. Ja nepieciešama papildu 
aizsardzība pret zilējumu, pūšanu vai insektiem, koku 
vēlams vispirms no visām pusēm apstrādāt ar Osmo WR 
Impregnation.

 24 m²/1 l

1 Kārtā

004 
Douglas egle 
dabiska

006 
Bangkirai 
dabiska

007 
Tīkkoks 
bezkrāsaina  

009
Lapegle 
dabiska

010 
Termokoksne 
dabiska 

013
Grapa 
Dabiska

014 
Massaranduba
Dabiska

016 
Bangkirai 
Tumša

019 
Pelēka 

021 
Purva ozols 



INFORMĀCIJA PAR IZSTRĀDĀJUMU | ĀRDARBI

Osmo Holz und Color GmbH & Co. KG · Affhüppen Esch 12 · D-48231 Warendorf Tel. nr. +49 (0)2581/922-100 ·
+Fax +49 (0)2581/922-200 · info@osmo.de · www.osmo.de

"Osmo Latvija" SIA · Tel.nr. +371 2732 8887 · info@osmolatvija.lv · www.osmolatvija.lv

2. lapa - Terrassen-Öl

Virsmas apstrādes rezultātu ietekmē dažādi faktori, 
piemēram, koksnes stāvoklis, tāpēc eļļu vēlams vispirms 
izmēģināt uz neredzamas vai citas vietas, it īpaši, ja 
strādājat ar nezināmām virsmām.

Lietojuma veidi:
Uzklājiet eļļu uz tīras un sausas koksnes ar Osmo Otu vai 
neplūksnājošu drānu. Vienmēr uzklājiet pa koka šķiedru 
virzienā. Ātrai un vieglai uzklāšanai iesakām izmantot 
Osmo Sarene terasēm otu (150 mm), kas ir īpaši 
pielāgota terases dēļiem un ļauj uzklāt eļļu stāvot. 
Uzklājiet plānā, vienmērīgā kartā. Žūšanas laikā 
nodrošiniet labu ventilāciju. Pēc tam uzklājiet otru 
pārklājumu – arī plānā kārtā. Ja vēlaties nemanāmāku 
krāsu, beigu pārklājumam izmantojiet caurspīdīgo Anti-
Rutsch Terrassen-Öl neslīdošo eļļu terases dēļiem.

Darbarīku tīrīšana:
Osmo Pinselreiniger und Verdünner šķīdinātāju.

Žūšanas laiks:
Aptuveni 12 stundu (normāli klimatiskie apstākļi, 23°
C/50 % rel. mitrums). Žūšanas laikā nodrošiniet labu 
ventilāciju. Zemākas temperatūras un/vai augstāks gaisa 
mitrums var paildzināt žūšanas laiku.

Izlietojums:
Produkta izlietojums vienam slānim ir 24 m2/1 l. Tas var 
ievērojami atšķirties atkarībā no koksnes veida. Visa 
sniegtā informācija attiecas uz gludām un ēvelētām/
pulētām virsmām. Atšķirīgām virsmām var būt atšķirīgs 
produkta patēriņš.

Piezīme:
Kā caurspīdīgu beigu pārklājumu aizslietņiem 
rekomendējam no ultravioletajiem stariem aizsargājošo 
eļļu Osmo UV-Schutz-Öl / UV-Schutz-Öl Extra, bet 
terases dēļiem Anti-Rutsch Terrassen-Öl neslīdošo eļļu. 
To lietošana nodrošina augstāku aizsardzību pret 
pigmentiem, kā arī palielina virsmas noturību pret 
laikapstākļiem. Virsmām, kas ir pakļautas īpašām 
mehāniskām slodzēm, (piemēram, terase) iesakām 
virsmu pārbaudīt vismaz reizi gadā un nepieciešamības 
gadījumā veikt atkārtotu pārklājuma uzklāšanu. Virsmas 
īpašību dēļ šķautņainas vai gropētas virsmas, kā arī 
rupjas (zāģētas) koka virsmas absorbē vairāk produkta uz 
kvadrātmetru nekā gludas virsmas.

Daudzas koku sugas satur ūdenī šķīstošas krāsainas 
ekstraktvielas, kas var dabīgi izdalīties nostāvēšanās laikā. 

Uzmanību:
Sargāt no bērniem. Izvairieties no kontakta ar acīm, ādu 
un drēbēm. Medicīniska padoma nepieciešamības 
gadījumā attiecīgā informācija ir norādīta uz iepakojuma 
vai etiķetes. Izmantot tikai ārpus telpām vai labi 
vēdināmā vietā. Uzmanību: Uzreiz pēc lietošanas 
izskalojiet jebkādu drānu, kas ir piesūkusies ar šo 
produktu, vai to glabājiet hermētiskā tvertnē 
(pašaizdegšanās risks). Nožuvis pārklājums ir 
klasificējams kā B2 (normāla uzliesmojamība) atbilstoši 
DIN 4102 prasībām. Drošības datu lapa ir pieejama pēc 
pieprasījuma.

Utilizācija:
Atbrīvojieties no produkta pārpalikumiem un pilnībā 
iztukšotā iepakojuma saskaņā ar vietējiem oficiālajiem 
noteikumiem (ES Atkritumu kods Nr. 08 01 12). 
Pārstrādei nododiet tikai tukšu iepakojumu.

Krāsu toņi:
004 Douglas egle-dabiska
006 Bangkirai-dabiska
007 Tīkkoks-bezkrāsaina
009 Lapegle-dabiska
010 Termokoksne-dabiska
013 Grapa-dabiska
014 Massaranduba-dabiska
016 Bangkirai-tumša
019 Pelēka
021 Purva ozols

Izmērs:
0,75 l; 2,5 l; 25 l

Minētā informācija ir sniegta atbilstoši mūsu rīcībā 
esošajai informācijai, bet par to neuzņemamies atbildību.

Versija 09/20




